UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1478 /QĐ-UBND

Lai Châu, ngày 06 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo lập lại trật tự hành lang an toàn đường bộ

giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Giao
hong đường bộ ngày 29/06/2001;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 14/2003/NĐ-CP ngày 19/02/2003 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Giao
hong đường bộ; Số 11/2010/NĐ-CP ngày 23/02/2010 về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao
hong đường bộ; Số 100/2013/NĐ-CP ngày 03/9/2013 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 23/02/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 994/QĐ-TTg ngày 19/6/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc Phê duyệt kế hoạch lập lại trật tự hành lang an toàn đường bộ, đường sắt giai đoạn 2014-2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao
hong Vận tải tại Văn bản số 1227/SGTVT-QLGT ngày 22/10/2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo lập lại trật tự hành lang an toàn đường bộ giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo các sở, ngành, UBND các huyện, thành phố, các đơn vị
hon quan triển khai kế hoạch lập lại trật tự hành lang an toàn đường bộ giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 634/QĐ-UBND ngày 10/6/2013 của UBND tỉnh Lai Châu.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các thành viên Ban Chỉ đạo quy định tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Giao
hong Vận tải;
- TT. Tỉnh uỷ;                         (Báo cáo);
- TT.HĐND tỉnh;
- Tổng cục ĐBVN;

- Chủ tịch và các P.Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban ATGT tỉnh;
- Đài PT-TH tỉnh, Báo Lai Châu;

- Văn phòng: Lãnh đạo, CV các khối, TT Tin học và Công báo;

- Lưu: VT, XD.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(đã ký)
   Nguyễn Khắc Chử

DANH SÁCH
Ban Chỉ đạo lập lại trật tự an toàn hành lang đường bộ

giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

(Kèm theo Quyết định số:1478 /QĐ-UBND ngày 06 /11/2014
của UBND tỉnh Lai Châu)
	1
	Nguyễn Chương – Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	Trưởng ban

	2
	Giám đốc Sở Giao thông Vận tải
	Phó Trưởng ban TT

Thành viên Ban chỉ đạo bao gồm:

	3
	Lãnh đạo Sở Xây dựng

	4
	Lãnh đạo Sở Kế hoạch & Đầu tư

	5
	Lãnh đạo Sở Tài chính

	6
	Lãnh đạo Sở Tài nguyên & Môi trường

	7
	Lãnh đạo Công an tỉnh

	8
	Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông

	9
	Chủ tịch UBND thành phố Lai Châu

	10
	Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ

	11
	Chủ tịch UBND huyện Tam Đường

	12
	Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên

	13
	Chủ tịch UBND huyện Than Uyên

	14
	Chủ tịch UBND huyện Sìn Hồ

	15
	Chủ tịch UBND huyện Nậm Nhùn

	16
	Chủ tịch UBND huyện Mường Tè

	17
	Công ty Cổ phần xây dựng và Quản lý đường bộ 1

	18
	Công ty Cổ phần quản lý và xây dựng cầu đường 3